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cpean MOJIOAEKH 10 24 ner
cabnsi FOHHOPKH
Yenbunck 27.02.2013

PesyabTarhl Typa rpynm, Typ i

[pynmano 1 0:00
v/6oes  nk3 YH panr

TYIMUKUHA Anactacus YEJI 17 20 1
BAUTA30BA Anna YEJI 6 16 2
MUPOXKKOBA [Onus YEJI -14 6 5
KOMOIJIBLIEBA Anica YEJI ) 15 3
OPEXOBA AnacTacus YEJI -11 8 4

I'pynnano2 0:00
v/6oeB nk3 YH panr
3/3 12 15 1
2/3 3 12
1/3 -7 q
0/3 -10 5

JIOT'MHOBA Bnanuciasa YEJI
OUJTMMOHOBA Anna [EP
[MOJIALLIOBA Exatepuna YEJI
XAHOBA Jleiina YEJ

B W

I'pynnano3 0:00
v/Goes nk3 YH  panr

ABPAMOBA Jlapbs YEJI -8 3 3
FTEPACUMOBA AurenuHa YEN -11 4 4
HAYMOBA Onbra YEJI 8 14 2
BOJIOJKUHA Jlapes YEJ 11 15 1

I'pynnano 4 0:00
v/6oeB nk3 YH padr
0/3 -13 2 4
3/3 12 15
2/3 7 12
1/3 -6 5

I'VLIEBA [lonuna YEJI
YEPHBIIEHKO Jlioamun ~ YEJ
BA3API'YJIOBA Anuna YEI
CMOJIMHA Tlonnna YEJI

W B -
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Knaccudmkauus, Typ n (no pasry)

pasr

0 ~1 Y BN -

N N bW — O O

(hamunus 1 UM

TYITUKHMHA Anacracus
JJIOTMHOBA Bnanucnaea
YEPHBILIEHKO Jlioamuna
BOJIOJIKHUHA [lapsa
BAWI'A30BA Anna
HAVYMOBA Onsra
BA3API'YJIOBA AnuHa
OHUIIMMOHOBA Anna
KOMOJIBLIEBA Anuca
CMOJIMHA TMoauna
[MOJIALLOBA Exartepuna
ABPAMOBA Jlapbs
OPEXOBA Amnacracus
XAHOBA Jleiina
'EPACUMOBA Anrenuxa
I'VLIEBA TloJjinna
[MTUPOXXKOBA HOnus

[TepeenctBo Yp®PO 1o ¢exToBaHuio
cpeaM MoJIoaéxH 10 24 net
cab1s OHHOPKH

Yenbuneck 27.02.2013

pervox
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YEJI
YEJI
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YEJI
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1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
0.667
0.667
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0.500
0.333
0.333
0.333
0.250
0.000
0.000
0.000
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NK3
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12
12
11
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N h 3 o0

YH

20
15
15
15
16
14
12

AN B h 00 L ] W L

rpynna
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIU
KBaJIH
KBaJIH
KBaJIH
KBaJlH
KBAJIH
KBaJTH
KBaJIH
BbIOBI
BbIOBI
BbIObI



